Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk29461290]от___________ №________

Об отсутствии на местах погребения свободных участков земли

ПРОЕКТ

Руководствуясь статьями 5 и 7 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что на муниципальных общественных местах погребения, с сооружёнными на них кладбищами для захоронения тел (останков) умерших, расположенных по следующим адресам:
Самарская область, г.о. Кинель, пгт. Алексеевка, ул. Дорожная, 50 (кадастровый номер: 63:22:1703003:289), площадью 40 589 кв. метров;
Самарская область, г.о. Кинель, пгт. Алексеевка, ул. Дорожная, 50а (кадастровый номер: 63:22:1703003:290), площадью 90 358 кв. метров;
Самарская область, г.о. Кинель, пгт. Усть-Кинельский (Советы), ул. Новая, 1б (кадастровый номер: 63:03:0301003:770), площадью 3 990 кв. метров,
свободные участки земли отсутствуют.
2. Исполнение волеизъявления умершего о погребении его тела (останков) на указанных, в пункте 1 настоящего постановления, местах погребения, рядом с ранее умершими гарантируется при наличии на указанных местах погребения могилы ранее умершего близкого родственника либо ранее умершего супруга.
[bookmark: _GoBack]3.Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава городского округа                            А.А.Прокудин

Федотов 21287

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об отсутствии на местах погребения свободных участков земли»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	Молодцов А.П.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Галимова Н.Г.